入札公告
一般競争入札を執行するので、次のとおり公告する。
平成 25 年 11 月 22 日

  社会福祉法人 和楽会
理事長 菊 地 孝 三

１. 入札に付する事項
（1） 工 事 名  社会福祉法人 和楽会 わらく会 保育・高齢複合施設（仮称）新築工事
（2） 施 工 場 所  京都府長岡京市友岡 1 丁目 711 の 6 他
（3） 工 期  平成 26 年 3 月中旬（着工）〜平成 26 年 11 月中旬（引き渡し）
（4） 工 事 概 要  構造：鉄骨造 5 階建て

          面積：2,640.17 ㎡
         工種：建築工事・電気設備工事・機械設備工事・外構工事

（5） 支 払 条 件  契約時 10％、完成引き渡し後 90％
（6） 予 定 価 格  公示しない
（7） 最低制限価格  設けない
（8） 入 札 方 式  一般競争入札（入札参加資格事前審査型）
（9） 入 札 日 時  平成 25 年 12 月 24 日（火）

２. 入札に参加する者に必要な資格に関する事項
 長岡京市に建築工事に係る建設工事競争入札参加登録を受けており、経営規模等評価結果における

建築一式工事の総合評定値（Ｐ点）が 1,200 点以上の業者で、下記の要件を満たしていること。

登 録 業 種 等

「建築一式工事」において特定建設業許可を得ているもので、長岡京市における

平成 25・26年度競争入札等参加資格「建築一式工事」の認定を受け、当該工種を

最希望とし、登録期間が過去 5年間で 3年を超えて登録のある者。なお、平成 24

年度以前の最希望工種は問わない。但し、専らにリース業等を主とする者は除く。

事務所の所在に関する条件 京都府内に本社（本店）または支店、営業所を有していること。

施工実績に関する条件

平成 14年度以降、特別養護老人ホーム、介護老人保健施設等に類する施設(※１)

で、延べ床面積 2,000㎡以上かつ保育所等の施設で延べ床面積 700㎡以上の施工

実績があること。

配置技術者に関する条件
この工事の業種に対応する国家資格を有する者であって、当該業種の主任技術者

または監理技術者をこの工事現場に専任で配置できること。

そ の 他

（1） 入札日において、京都府または長岡京市から建設工事入札参加登録業者等

指名停止要領に基づく指名停止をうけていないこと。

（2） 会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づき更正手続開始の申立てを

していないこと。又は民事再生法（平成 11年法律 225号）に基づく再生

手続開始の申立てをしていないこと。

（3） 京都府暴力団排除条例（平成 22年 7月 27日施行）に規定するいずれかに

該当する者は入札に参加することはできない。なお、入札に参加しようと

する者の使用人が入札に参加しようとする者の業務として行った行為は

入札に参加しようとする者の行為とみなす。

（※１）「類する施設」とは、社会福祉法第 2条第 2項及び第 3項に定める事業を言う。

３. この公告による「一般競争入札参加申請書」については平成 25 年 11 月 28 日 17 時（必着）までに下記の

発注者まで提出のこと。「申請書」書式については長岡京市書式に準ずる。（FAX での提出は可）
４. この公告に関する問い合わせについては平成25年11月25日までにFAXで下記の発注者まで連絡のこと。

発注者 社会福祉法人 和楽会  理事長 菊地 孝三
        住所：〒619-1212 京都府相楽郡和束町大字釜塚小字縄手 25 番地（担当：中田）
    電話：0774-78-0165 FAX：0774-78-3883                      以上